

روزنه

نامه ۱۳۲ تشکل دانشجویی به رئیس جمهوری

● **شرق:** ۱۳۲ تشکل دانشجویی سراسر کشور در نامه‌ای به حسن روحانی خواستار انتصاب و انتخاب چهره‌هایی جسور و کارآمد در وزارتخانه‌های علوم، آموزش وپرورش و بهداشت و درمان شدند و انتظارآشان را از دولت دوازدهم برای بهترشدن و پیشرفت دانشگاه‌ها اعلام کردند.

در مقدمه این نامه آمده است که به جرئت می‌توان گفت یکی از دلایل اصلی افزایش آرای حضرت‌عالی نسبت به دوره گذشته، حمایت بیشتر قاطبه جریان دانشجویی و جوانان دغدغه‌مند بوده است؛ لذا توجه به مطالبات و دغدغه‌های ایشان، امری واجب و ضروری است.

امضاکنندگان این نامه آورده‌اند افرادی که به جوانان اعتماد دارند، متخصص و متعهد هستند، قانون برایشان اولویت است، در راه اعتقاداتشان کوتاه نمی‌آیند و با کسی معامله نمی‌کنند و اسیر ملاحظه‌کاری و محافظه‌کاری‌های بی‌مورد نمی‌شوند. لذا برای انتصاب وزرای علوم، تحقیقات و فناوری، بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و آموزش‌وپرورش و همچنین معاونت علمی ریاست جمهوری و ریاست سازمان جوانان که مستقیما با جوانان و دانشجویان در ارتباط هستند، لحاظکردن موارد ذکرشده مورد انتظار جوانان و دانشجویان است.

این نامه می‌افزاید امروز آموزش عالی دچار آفت‌هایی شده است که هرکدام به‌تهایی می‌تواند در آینده برای کشور دردسرساز شود. توسعه کئی بدون درنظرداشتن زیرساخت‌ها و امکانات آزمایشگاهی، کارگاهی و رفاهی دانشگاه‌ها، افزایش بی‌رویه مؤسسات آموزش عالی با سطح کیفی پایین و سیاست‌های پولی‌سازی آموزش عالی (تاجایی‌که گفته می‌شود ۸۵ درصد دانشجویان برای تحصیل پول می‌دهند)، پولی‌شدن امکانات رفاهی در ادامه روند کالایی‌شدن آموزش از جمله این‌ آفت‌ها هستند. این نامه خطاب به رئیس جمهوری تاکید می‌کند دانشگاه پایگاه و جایگاهی است که نخبگان علمی، سیاسی، اقتصادی و فرهنگی در آن رشد می‌یابند. حضرت‌عالی فرمودید دانشگاه باید امن باشد نه امنیتی، اما متأسفانه به‌دلیل کوتاهی وزارتین مربوطه، همچنان شاهد نگاه‌های امنیتی در این حوزه هستیم. هرچند در دوره‌ای کوتاه در ابتدای دولت یازدهم، وزارت علوم، تحقیقات و فناوری رویکرد مثبتی داشت؛ اما به‌دلیل برخی مشکلات مانند استیضاح دکتر فرج‌دانا این رویکرد متوقف شد. این نامه می‌افزاید که فعالین دانشجویی، شوراهای صنفی، تشکل‌های سیاسی- فرهنگی و نشریات در سطح دانشگاه با مشکلات عدیده‌ای مواجه هستند که از جمله: نظارت پیشینی بر نشریات دانشجویی، عدم همکاری مسئولین برخی دانشگاه‌ها با درخواست‌های بحق و قانونی تشکل‌ها و نشریات، عدم حمایت مادی و معنوی کافی از تشکل‌های دانشجویی، تهدید به اخراج و تعلیق توسط کمیته‌های انضباطی، دخالت‌های غیرقانونی حراست در امور فرهنگی، دخالت نهادهای بیرون از دانشگاه و نگاه تبعیض‌آمیز به فعالین دانشجویی.

در ادامه این نامه آمده است که بی‌مهری‌ها و کم‌لطفی‌های وزارتین علوم و بهداشت در ارتباط با ارائه مجوز به اتحادیه‌های تشکل‌های دانشجویی و نیز شوراهای صنفی، علی‌رغم گذشت مدت‌زمان پاسخ‌گویی تعیین‌شده در قانون، با گذشت بیش از دو سال از زمان ارائه درخواست اتحادیه، از مصادیق آشکار ناهمسویی جریان حاکم در وزارتین با وعده‌های حضرت‌عالی در حوزه یادشده است. این در حالی است که برخی اتحادیه‌هایی که کمتر از ۱۰ درصد جمعیت دانشجویی را نمایندگی می‌کنند، با ارتزاق و اسراف بودجه بیت‌المال و محوم دانشجویان، با حمایت‌های خلاف و فراقانونی برخی نهادهای هرگونه آزادی عملی را دارند و از تهمت و افترا به هیچ نهاد و مسئولی ابایی ندارند و هیچ نظارتی بر این تشکل‌ها و اتحادیه‌ها توسط مراجع ذی‌صلاح صورت نمی‌گیرد. این نامه می‌افزاید همچنین امروز شاهد آن هستیم که مشکلات عدیده‌ای برای دانشجویان دانشگاه آزاد پدید آمده است، امید است با اصلاح ترکیب هیئت امنا و مدیریت این دانشگاه و طرح مسائل مرتبط با این دانشگاه در شورای عالی انقلاب فرهنگی، بخشی از مشکلات پیش‌روی این دانشجویان مرتفع گردد؛ اما با وجود همه این مشکلات، محدودیت‌ها و تبعیض‌ها، فعالین دانشجویی عرصه را خالی نگذاشتند و به امید تدبیر شما، شجاعانه و فعال در صحنه ماندند و حماسه ۹۲ را در اردیبهشت ۹۶ با قدرت بیشتر تکرار کردند. البته این دغدغه‌ها و نگرانی‌ها فقط به دانشگاه ختم نمی‌شود. این نامه تاکید می‌کند دولت باید توجه ویژه به وزارت آموزش‌وپرورش و بنیاد ملی نخبگان و همچنین امور جوانان داشته باشد. در بحث دانشگاه‌های تربیت معلم، شاهد گزینش‌های سلیقه‌ای و انتخاب افراد براساس سوابق سیاسی‌شان هستیم و بدین ترتیب دانشجویان با محدودیت‌های جدی برای فعالیت‌های فرهنگی مواجهند. از طرفی گاهی در برخی موارد دانشجویان با عنوان بورسیه آموزش‌وپرورش وارد دانشگاه می‌شوند ولی پس از فراغت از تحصیل، وزارت آموزش‌وپرورش هیچ‌گونه تعهد و مسئولیتی را در قبال آنها نمی‌پذیرد؛ لذا وزارت آموزش‌وپرورش باید در سیاست‌های خود در ارتباط با این دانشگاه‌ها، بازنگری نماید.

شرق: دو سال بعد از دستیابی به توافق هسته‌ای در وین، برخی شرکای این توافق از مزایای دستیابی به آن سخن گفتند. «بوریس جانسون»، وزیر خارجه انگلیس، از جمله این افراد است؛ اما محمدجواد ظریف که برای حضور در نشست عالی‌رتبه سیاسی سازمان ملل به نیویورک رفته، در این شهر از بدرقاری آمریکا در عمل به این توافق گلایه کرد.

محمدجواد ظریف گفت: «آمریکا با اجازه‌ندادن به ایران در بهره‌بردن از منافع کامل برجام در عمل‌کردن به روح این توافق شکست خورده است». دو سال پیش بعد از ۱۸ ماه مذاکره در وین بین ایران و وزرای خارجه کشورهای ۵+۱، توافق هسته‌ای ملقب به برجام به دست آمد. بر مبنای این توافق در ازای پذیرش محدودیت‌هایی در برنامه هسته‌ای ایران همه تحریم‌های هسته‌ای ایران لغو شد. اروپا و روسیه و چین اصلی‌ترین شرکای ایران در روابط تجاری بعد از برجام هستند؛ اما آمریکا با تغییر دولت جزء بدعهدان این توافق به حساب می‌آید. براساس بندهای ۲۶ تا ۲۹ توافق، کشورها باید توافق را با حسن‌نیت اجرا کنند و زمینه‌های سرمایه‌گذاری در ایران را فراهم کنند؛ اما دولت ترامپ اکنون خلاف این عمل می‌کند.

محمدجواد ظریف در بدو ورود به نیویورک در جمع خبرنگاران درباره برجام تصریح کرد: «توافق هسته‌ای یک توافق چندجانبه است که در نتیجه سال‌ها مذاکره و همچنین فشار و البته شکست در دستیابی به نتیجه دلخواه از سوی کسانی که اعمال‌کننده آن فشارها بر مردم ایران بودند، حاصل شده است. هیچ گزینه دیگری وجود نداشت؛ به جز اینکه توافق حل‌وفصل‌شده‌ای حاصل شود و فکر می‌کنم در آخر کار همه مشاهده خواهند کرد که این توافق بهترین نتیجه ممکن را برای همه طرفین خواهد داشت».

او افزود: «قطعا هیچ یک از طرفین در این توافق

به هر آنچه می‌خواسته به‌طورکامل دست نیافته است و این ماهیت یک توافق چندجانبه است. در نتیجه ما انتظار داریم همه طرفین به این توافق عمل کنند». به گزارش خبرگزاری صداوسیما، او ادامه داد: «متأسفانه آمریکا ضمن اینکه حداقل ماندگاری را در این توافق داشته است؛ ولی با اجازه‌ندادن به ایران در بهره‌بردن از منافع کامل این توافق در عمل‌کردن به روح این توافق شکست خورده است و ما بر این باوریم که آنان در موضع خودشان بازنگری کنند؛ زیرا این امر به سود پایداری این توافق نیست».

محمدجواد ظریف در بدو ورود به نیویورک در

جمع خبرنگاران درباره برجام تصریح کرد: «توافق هسته‌ای یک توافق چندجانبه است که در نتیجه سال‌ها مذاکره و همچنین فشار و البته شکست در دستیابی به نتیجه دلخواه از سوی کسانی که اعمال‌کننده آن فشارها بر مردم ایران بودند، حاصل شده است. هیچ گزینه دیگری وجود نداشت؛ به جز اینکه توافق حل‌وفصل‌شده‌ای حاصل شود و فکر می‌کنم در آخر کار همه مشاهده خواهند کرد که این توافق بهترین نتیجه ممکن را برای همه طرفین خواهد داشت».

او افزود: «قطعا هیچ یک از طرفین در این توافق به هر آنچه می‌خواسته به‌طورکامل دست نیافته است و این ماهیت یک توافق چندجانبه است. در نتیجه ما انتظار داریم همه طرفین به این توافق عمل کنند». به گزارش خبرگزاری صداوسیما، او ادامه داد: «متأسفانه آمریکا ضمن اینکه حداقل ماندگاری را در این توافق داشته است؛ ولی با اجازه‌ندادن به ایران در بهره‌بردن از منافع کامل این توافق در عمل‌کردن به روح این توافق شکست خورده است و ما بر این باوریم که آنان در موضع خودشان بازنگری کنند؛ زیرا این امر به سود پایداری این توافق نیست».

محمدجواد ظریف در بدو ورود به نیویورک در

جمع خبرنگاران درباره برجام تصریح کرد: «توافق هسته‌ای یک توافق چندجانبه است که در نتیجه سال‌ها مذاکره و همچنین فشار و البته شکست در دستیابی به نتیجه دلخواه از سوی کسانی که اعمال‌کننده آن فشارها بر مردم ایران بودند، حاصل شده است. هیچ گزینه دیگری وجود نداشت؛ به جز اینکه توافق حل‌وفصل‌شده‌ای حاصل شود و فکر می‌کنم در آخر کار همه مشاهده خواهند کرد که این توافق بهترین نتیجه ممکن را برای همه طرفین خواهد داشت».

او افزود: «قطعا هیچ یک از طرفین در این توافق

سیاست

ظریف در دومین سالگرد توافق هسته‌ای:

گزینه دیگری جز برجام نبود



محمدجواد ظریف

وزیر امور خارجه انگلیس نیز هم‌زمان با دومین سال حصول توافق هسته‌ای تاکید کرد: «برجام توافقی مؤثر است و ما بر این باوریم که بهترین گزینه برای جامعه بین‌الملل به شمار می‌آید». وزیر امور خارجه انگلیس، در یادداشتی که هم‌زمان با دومین سالروز توافق هسته‌ای ایران و گروه ۵+۱ در روزنامه «واشنگتن‌پست» منتشر شده است، به تکرار ادعای غرب و آمریکا مبنی بر اینکه ایران پیش از حصول برنامه جامع اقدام مشترک (برجام) تنها چند ماه تا دستیابی به مواد هسته‌ای کافی برای ساخت تسلیحات هسته‌ای فاصله داشت، پرداخت و یادآور شد که بدون حصول این توافق در منطقه‌ای که خود بر از مشکلات و ناآرامی است، وضعیت می‌توانست از این هم بدتر باشد. «جانسون» در ادامه با اشاره به دستاوردهای برجام و اینکه ایران پس از اجرای توافق تعداد سانتریفیوژها و ذخیره اورانیوم با غنی‌ای پایین‌ خود را به میزان

درخورتوجهی کاهش داده است، نوشت: «برنامه جامع اقدام مشترک مؤثر است و ما معتقدیم که این توافق بهترین گزینه برای جامعه بین‌الملل به شمار می‌آید. حقیقت این است که بدون این توافق که دو سال پیش حاصل شد، در خاورمیانه ممکن بود شاهد یک بحران دیگر باشیم؛ منطقه‌ای که خود درگیر بحران‌های متعدد است». او با ادعای اینکه ایران با توافق برجام دست‌کم یک سال تا دستیابی به اورانیوم مورد نیاز با غنای مناسب برای تولید یک بمب فاصله دارد، نوشت: «با وجود توافق هسته‌ای سازمان‌های بین‌المللی درحال‌حاضر بیشترین نظارت را بر تأسیسات هسته‌ای ایران دارند و آنها تاکید می‌کنند که ایران به تعهدات خود در توافق پایبند است. افزایش زمان گریز هسته‌ای ایران به یک سال نیز به ما اجازه می‌دهد تا بتوانیم در صورت هرگونه نقض توافق به‌درستی واکنش نشان دهیم؛ اما اگر این توافق نابود شود، چه اتفاقی می‌افتد؟ حقیقت این است که ایران، نه آمریکا و انگلیس به بیشترین آزادی عمل دست پیدا خواهد کرد. مقامات ایران بدون هیچ‌گونه محدودیت در برنامه هسته‌ای قادر خواهند بود سانتریفیوژها و ذخیره اورانیوم را بازگردانند. نتیجه ایرانی خواهد بود که تلاش می‌کند ظرفیت خود به‌عنوان یک کشور در آستانه هسته‌ای‌شدن را بازگرداند؛ درحالی‌که اسرائیل را همچنان تهدید و از متحدانش در خاورمیانه حمایت می‌کند. گزینه‌های پیش‌روی آمریکا و انگلیس نیز تنها بازگرداندن تحریم‌هاست. البته این حقیقت دارد که توافق هسته‌ای هرگز قرار نبوده تمام مشکلات ما را با ایران حل کند و ما مانند آمریکا هنوز نگران نقش ایران در منطقه هستیم». درهمین‌حال سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا تاکید کرد که واشنگتن تا زمان تکمیل‌شدن بازنگری سیاست‌هایش در قبال ایران، به توافق برجام پایبند خواهد بود.

او افزود: «ما در جهت

رسیدگی عادلانه و فراگیر به تخلفات انتخاباتی، شکیاتی از جاهایی که تخلف و جرم آشکار انجام داده بودند، تقدیم قوه قضائیه کردیم. ما خواهان

رسیدگی دقیق و عادلانه به همه موارد تخلف از قوانین هستیم، آن هم به منظور صیانت بخشی و پیشگیری از وقوع این جرائم».

او افزود: «ما در جهت رسیدگی عادلانه و فراگیر به تخلفات انتخاباتی، شکیاتی از جاهایی که تخلف و جرم آشکار انجام داده بودند، تقدیم قوه قضائیه کردیم. ما خواهان

رسیدگی دقیق و عادلانه به همه موارد تخلف از قوانین هستیم، آن هم به منظور صیانت بخشی و پیشگیری از وقوع این جرائم».

او افزود: «ما در جهت رسیدگی عادلانه و فراگیر به تخلفات انتخاباتی، شکیاتی از جاهایی که تخلف و جرم آشکار انجام داده بودند، تقدیم قوه قضائیه کردیم. ما خواهان رسیدگی دقیق و عادلانه به همه موارد تخلف از قوانین هستیم، آن هم به منظور صیانت بخشی و پیشگیری از وقوع این جرائم».

او افزود: «ما در جهت رسیدگی عادلانه و فراگیر به تخلفات انتخاباتی، شکیاتی از جاهایی که تخلف و جرم آشکار انجام داده بودند، تقدیم قوه قضائیه کردیم. ما خواهان رسیدگی دقیق و عادلانه به همه موارد تخلف از قوانین هستیم، آن هم به منظور صیانت بخشی و پیشگیری از وقوع این جرائم».

او افزود: «ما در جهت رسیدگی عادلانه و فراگیر به تخلفات انتخاباتی، شکیاتی از جاهایی که تخلف و جرم آشکار انجام داده بودند، تقدیم قوه قضائیه کردیم. ما خواهان رسیدگی دقیق و عادلانه به همه موارد تخلف از قوانین هستیم، آن هم به منظور صیانت بخشی و پیشگیری از وقوع این جرائم».

او افزود: «ما در جهت رسیدگی عادلانه و فراگیر به تخلفات انتخاباتی، شکیاتی از جاهایی که تخلف و جرم آشکار انجام داده بودند، تقدیم قوه قضائیه کردیم. ما خواهان رسیدگی دقیق و عادلانه به همه موارد تخلف از قوانین هستیم، آن هم به منظور صیانت بخشی و پیشگیری از وقوع این جرائم».

او افزود: «ما در جهت رسیدگی عادلانه و فراگیر به تخلفات انتخاباتی، شکیاتی از جاهایی که تخلف و جرم آشکار انجام داده بودند، تقدیم قوه قضائیه کردیم. ما خواهان رسیدگی دقیق و عادلانه به همه موارد تخلف از قوانین هستیم، آن هم به منظور صیانت بخشی و پیشگیری از وقوع این جرائم».

او افزود: «ما در جهت رسیدگی عادلانه و فراگیر به تخلفات انتخاباتی، شکیاتی از جاهایی که تخلف و جرم آشکار انجام داده بودند، تقدیم قوه قضائیه کردیم. ما خواهان رسیدگی دقیق و عادلانه به همه موارد تخلف از قوانین هستیم، آن هم به منظور صیانت بخشی و پیشگیری از وقوع این جرائم».

او افزود: «ما در جهت رسیدگی عادلانه و فراگیر به تخلفات انتخاباتی، شکیاتی از جاهایی که تخلف و جرم آشکار انجام داده بودند، تقدیم قوه قضائیه کردیم. ما خواهان رسیدگی دقیق و عادلانه به همه موارد تخلف از قوانین هستیم، آن هم به منظور صیانت بخشی و پیشگیری از وقوع این جرائم».

او افزود: «ما در جهت رسیدگی عادلانه و فراگیر به تخلفات انتخاباتی، شکیاتی از جاهایی که تخلف و جرم آشکار انجام داده بودند، تقدیم قوه قضائیه کردیم. ما خواهان رسیدگی دقیق و عادلانه به همه موارد تخلف از قوانین هستیم، آن هم به منظور صیانت بخشی و پیشگیری از وقوع این جرائم».

او افزود: «ما در جهت رسیدگی عادلانه و فراگیر به تخلفات انتخاباتی، شکیاتی از جاهایی که تخلف و جرم آشکار انجام داده بودند، تقدیم قوه قضائیه کردیم. ما خواهان رسیدگی دقیق و عادلانه به همه موارد تخلف از قوانین هستیم، آن هم به منظور صیانت بخشی و پیشگیری از وقوع این جرائم».

او افزود: «ما در جهت رسیدگی عادلانه و فراگیر به تخلفات انتخاباتی، شکیاتی از جاهایی که تخلف و جرم آشکار انجام داده بودند، تقدیم قوه قضائیه کردیم. ما خواهان رسیدگی دقیق و عادلانه به همه موارد تخلف از قوانین هستیم، آن هم به منظور صیانت بخشی و پیشگیری از وقوع این جرائم».

او افزود: «ما در جهت رسیدگی عادلانه و فراگیر به تخلفات انتخاباتی، شکیاتی از جاهایی که تخلف و جرم آشکار انجام داده بودند، تقدیم قوه قضائیه کردیم. ما خواهان رسیدگی دقیق و عادلانه به همه موارد تخلف از قوانین هستیم، آن هم به منظور صیانت بخشی و پیشگیری از وقوع این جرائم».

او افزود: «ما در جهت رسیدگی عادلانه و فراگیر به تخلفات انتخاباتی، شکیاتی از جاهایی که تخلف و جرم آشکار انجام داده بودند، تقدیم قوه قضائیه کردیم. ما خواهان رسیدگی دقیق و عادلانه به همه موارد تخلف از قوانین هستیم، آن هم به منظور صیانت بخشی و پیشگیری از وقوع این جرائم».

او افزود: «ما در جهت رسیدگی عادلانه و فراگیر به تخلفات انتخاباتی، شکیاتی از جاهایی که تخلف و جرم آشکار انجام داده بودند، تقدیم قوه قضائیه کردیم. ما خواهان رسیدگی دقیق و عادلانه به همه موارد تخلف از قوانین هستیم، آن هم به منظور صیانت بخشی و پیشگیری از وقوع این جرائم».

اطلاعیه دادستانی تهران درباره بازداشت حمید بقایی: عناوین اتهامات، مالی بود جوانفکر مدعی شد: بقایی اعتصاب غذا کرده است

نزدیک به محمود احمدی‌نژاد است، گفته بود: «حمید بقایی با

شکایت دولت یازدهم بازداشت می‌شود و درحالی‌که با توجه به موضوع شکایت هیچ نیازی به بازداشت ایشان نبود، اما متأسفانه به مدت ۲۲۵ روز آقای بقایی را در زندان بازداشت نگه داشتند که بخش عمده آن در زندان انفرادی بوده است

و سرانجام بدون کیفرخواست و بدون وثیقه و براساس دستور یک مقام عالی نظام، فقط با قید کفالت آزاد شد. اکنون قریب یک سال و نیم از آزادی آقای بقایی سپری شده است و امروز به دستور همان بازپرس، نامبرده را با همراهی مأموران اغزامی از سوی دستگاه قضائی، از مقابل منزل بازداشت کردند و به دادسرا بردند. در آنجا به ایشان گفتند شما را احضار کرده‌ایم، ولی در بازپرسی حاضر نشده‌اید. آقای بقایی پاسخ داده‌اند که این احضاربه به دست بنده نرسیده است. بازپرس گفته است آدرس شما را پیدا نکردیم. آقای بقایی پاسخ داده‌اند که منزل من همان جایی بوده است که مأموران دستگاه قضائی قبلاً آنجا را بازرسی کرده‌اند و امروز هم بنده را از همان‌جا بازداشت کردند. ضمناً بنده دو وکیل و دو کفیل معرفی کرده‌ام، باید احضاریه را به آنها ابلاغ می‌کردید. به هر تقدیر بازپرس پرونده با ادعای اینکه ممکن است ایشان را احضار کنند، ولی در دادسرا حاضر نشوند، قرار کفالت را تغییر داده و برای نامبرده یک وثیقه ۵۰میلیاردتومانی صادر کرده است که تأمین چنین وثیقه‌ای برای آقای بقایی غیرممکن است و همین دلیل بازپرس مربوط به بار دیگر حکم به بازداشت ایشان داده است…».

دفاع احمدی‌نژادازرفیق

روز روز بعدد نیز محمود احمدی‌نژاد در دفاع از یار غار خود، نامه‌ای خطاب به ملت ایران نوشت و با استناد به موادی از قانون اساسی، بازداشت معاون اجرایی رئیس‌جمهور سابق خود را اقدامی غیرقانونی دانست و خواستار آزادی فوری او و جلوگیری از ادامه این ظلم بزرگ شد. او در این نامه پرسیده بود: «این‌جانب و همکارانم چه گناهی مرتکب شده‌ایم که ظاهراً حیثیت و زندگی و مال ما هدر است. آیا ما هیچ حقوقی نداریم؟ آیا ما مرغ غروسی و عزا هستیم. هرگاه جناح‌های سیاسی می‌خواهند درگیر بشوند، ابتدا با ما برخورد می‌کنند و

او افزود: «ما در جهت رسیدگی عادلانه و فراگیر به تخلفات انتخاباتی، شکیاتی از جاهایی که تخلف و جرم آشکار انجام داده بودند، تقدیم قوه قضائیه کردیم. ما خواهان رسیدگی دقیق و عادلانه به همه موارد تخلف از قوانین هستیم، آن هم به منظور صیانت بخشی و پیشگیری از وقوع این جرائم».

او افزود: «ما در جهت رسیدگی عادلانه و فراگیر به تخلفات انتخاباتی، شکیاتی از جاهایی که تخلف و جرم آشکار انجام داده بودند، تقدیم قوه قضائیه کردیم. ما خواهان رسیدگی دقیق و عادلانه به همه موارد تخلف از قوانین هستیم، آن هم به منظور صیانت بخشی و پیشگیری از وقوع این جرائم».

او افزود: «ما در جهت رسیدگی عادلانه و فراگیر به تخلفات انتخاباتی، شکیاتی از جاهایی که تخلف و جرم آشکار انجام داده بودند، تقدیم قوه قضائیه کردیم. ما خواهان رسیدگی دقیق و عادلانه به همه موارد تخلف از قوانین هستیم، آن هم به منظور صیانت بخشی و پیشگیری از وقوع این جرائم».

او افزود: «ما در جهت رسیدگی عادلانه و فراگیر به تخلفات انتخاباتی، شکیاتی از جاهایی که تخلف و جرم آشکار انجام داده بودند، تقدیم قوه قضائیه کردیم. ما خواهان رسیدگی دقیق و عادلانه به همه موارد تخلف از قوانین هستیم، آن هم به منظور صیانت بخشی و پیشگیری از وقوع این جرائم».

او افزود: «ما در جهت رسیدگی عادلانه و فراگیر به تخلفات انتخاباتی، شکیاتی از جاهایی که تخلف و جرم آشکار انجام داده بودند، تقدیم قوه قضائیه کردیم. ما خواهان رسیدگی دقیق و عادلانه به همه موارد تخلف از قوانین هستیم، آن هم به منظور صیانت بخشی و پیشگیری از وقوع این جرائم».

او افزود: «ما در جهت رسیدگی عادلانه و فراگیر به تخلفات انتخاباتی، شکیاتی از جاهایی که تخلف و جرم آشکار انجام داده بودند، تقدیم قوه قضائیه کردیم. ما خواهان رسیدگی دقیق و عادلانه به همه موارد تخلف از قوانین هستیم، آن هم به منظور صیانت بخشی و پیشگیری از وقوع این جرائم».

او افزود: «ما در جهت رسیدگی عادلانه و فراگیر به تخلفات انتخاباتی، شکیاتی از جاهایی که تخلف و جرم آشکار انجام داده بودند، تقدیم قوه قضائیه کردیم. ما خواهان رسیدگی دقیق و عادلانه به همه موارد تخلف از قوانین هستیم، آن هم به منظور صیانت بخشی و پیشگیری از وقوع این جرائم».

او افزود: «ما در جهت رسیدگی عادلانه و فراگیر به تخلفات انتخاباتی، شکیاتی از جاهایی که تخلف و جرم آشکار انجام داده بودند، تقدیم قوه قضائیه کردیم. ما خواهان رسیدگی دقیق و عادلانه به همه موارد تخلف از قوانین هستیم، آن هم به منظور صیانت بخشی و پیشگیری از وقوع این جرائم».

او افزود: «ما در جهت رسیدگی عادلانه و فراگیر به تخلفات انتخاباتی، شکیاتی از جاهایی که تخلف و جرم آشکار انجام داده بودند، تقدیم قوه قضائیه کردیم. ما خواهان رسیدگی دقیق و عادلانه به همه موارد تخلف از قوانین هستیم، آن هم به منظور صیانت بخشی و پیشگیری از وقوع این جرائم».

او افزود: «ما در جهت رسیدگی عادلانه و فراگیر به تخلفات انتخاباتی، شکیاتی از جاهایی که تخلف و جرم آشکار انجام داده بودند، تقدیم قوه قضائیه کردیم. ما خواهان رسیدگی دقیق و عادلانه به همه موارد تخلف از قوانین هستیم، آن هم به منظور صیانت بخشی و پیشگیری از وقوع این جرائم».

خبر

دستور رئیس‌جمهور بر لزوم اجرای مصوبات شورای توسعه کردستان

● **شرق:** معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استاندار کردستان گفت: «مصوبات شورای توسعه استان کردستان به پیوست نامه وزیر محترم کشور به حضور رئیس‌جمهور ارائه شد که در تاریخ ۹۶/۳/۸ دکتر روحانی در پی نوشتن آن مرقوم فرمودند: «همه دستگاه‌های اجرایی با اقدام سریع، پیشنهادات مربوط به خودشان را اجرایی و گزارش نمایند». حسین فیروزی افزود: «پنج جلسه پیشین این شورا و جلسات متعدد کارگروه‌های ذیل شورا، به یک جمع‌بندی مناسب از اولویت‌های توسعه کردستان منتج شد. بسته پیشنهادی که با توافق و اجماع سطوح استانی و ملی فراهم شده بود، در پنجمین جلسه شورا که در تاریخ ۹۶/۱/۱۶ در دفتر وزیر کشور برگزار شد، به تصویب نهایی رسید».

معاون حقوقی رئیس‌جمهور:

روحانی از هیچ شخصی شکایت نکرده‌است

● **ایلنا:** معاون حقوقی رئیس‌جمهوری، از شناسایی عوامل مؤثر توهین به رئیس‌جمهور در حاشیه راهپیمایی روز قدس خبر داد و گفت: «رئیس‌جمهور از هیچ شخصی شکایت نکرده‌اند». حجت‌الاسلام محمد انصاری، افزود: «این افراد جرمشان آشکار بوده و دادستان تهران هم اعلام کردند که رسیدگی به این‌گونه پرونده‌ها احتیاج به شکایت ندارد. عناصر مؤثر در این جرم آشکار شناسایی و پرونده در حال بررسی است». او همچنین درباره اینکه آیا شکایت از ائمه جمعه، فرماندهان نظامی و برخی رسانه‌ها به خاطر تخلفات انتخاباتی از سوی شخص رئیس‌جمهور بوده است، گفت: «آقای رئیس‌جمهور از کسی شکایت نکرده‌اند، ایشان به‌قدری شخصیت والا و تحمل بالایی دارند که از کسانی که آشکارا به ایشان توهین کرده‌اند، همواره گذشت کردند». او افزود: «ما در جهت رسیدگی عادلانه و فراگیر به تخلفات انتخاباتی، شکیاتی از جاهایی که تخلف و جرم آشکار انجام داده بودند، تقدیم قوه قضائیه کردیم. ما خواهان رسیدگی دقیق و عادلانه به همه موارد تخلف از قوانین هستیم، آن هم به منظور صیانت بخشی و پیشگیری از وقوع این جرائم».

او افزود: «ما در جهت رسیدگی عادلانه و فراگیر به تخلفات انتخاباتی، شکیاتی از جاهایی که تخلف و جرم آشکار انجام داده بودند، تقدیم قوه قضائیه کردیم. ما خواهان رسیدگی دقیق و عادلانه به همه موارد تخلف از قوانین هستیم، آن هم به منظور صیانت بخشی و پیشگیری از وقوع این جرائم».

او افزود: «ما در جهت رسیدگی عادلانه و فراگیر به تخلفات انتخاباتی، شکیاتی از جاهایی که تخلف و جرم آشکار انجام داده بودند، تقدیم قوه قضائیه کردیم. ما خواهان رسیدگی دقیق و عادلانه به همه موارد تخلف از قوانین هستیم، آن هم به منظور صیانت بخشی و پیشگیری از وقوع این جرائم».

او افزود: «ما در جهت رسیدگی عادلانه و فراگیر به تخلفات انتخاباتی، شکیاتی از جاهایی که تخلف و جرم آشکار انجام داده بودند، تقدیم قوه قضائیه کردیم. ما خواهان رسیدگی دقیق و عادلانه به همه موارد تخلف از قوانین هستیم، آن هم به منظور صیانت بخشی و پیشگیری از وقوع این جرائم».

او افزود: «ما در جهت رسیدگی عادلانه و فراگیر به تخلفات انتخاباتی، شکیاتی از جاهایی که تخلف و جرم آشکار انجام داده بودند، تقدیم قوه قضائیه کردیم. ما خواهان رسیدگی دقیق و عادلانه به همه موارد تخلف از قوانین هستیم، آن هم به منظور صیانت بخشی و پیشگیری از وقوع این جرائم».

او افزود: «ما در جهت رسیدگی عادلانه و فراگیر به تخلفات انتخاباتی، شکیاتی از جاهایی که تخلف و جرم آشکار انجام داده بودند، تقدیم قوه قضائیه کردیم. ما خواهان رسیدگی دقیق و عادلانه به همه موارد تخلف از قوانین هستیم، آن هم به منظور صیانت بخشی و پیشگیری از وقوع این جرائم».

او افزود: «ما در جهت رسیدگی عادلانه و فراگیر به تخلفات انتخاباتی، شکیاتی از جاهایی که تخلف و جرم آشکار انجام داده بودند، تقدیم قوه قضائیه کردیم. ما خواهان رسیدگی دقیق و عادلانه به همه موارد تخلف از قوانین هستیم، آن هم به منظور صیانت بخشی و پیشگیری از وقوع این جرائم».

او افزود: «ما در جهت رسیدگی عادلانه و فراگیر به تخلفات انتخاباتی، شکیاتی از جاهایی که تخلف و جرم آشکار انجام داده بودند، تقدیم قوه قضائیه کردیم. ما خواهان رسیدگی دقیق و عادلانه به همه موارد تخلف از قوانین هستیم، آن هم به منظور صیانت بخشی و پیشگیری از وقوع این جرائم».

او افزود: «ما در جهت رسیدگی عادلانه و فراگیر به تخلفات انتخاباتی، شکیاتی از جاهایی که تخلف و جرم آشکار انجام داده بودند، تقدیم قوه قضائیه کردیم. ما خواهان رسیدگی دقیق و عادلانه به همه موارد تخلف از قوانین هستیم، آن هم به منظور صیانت بخشی و پیشگیری از وقوع این جرائم».

او افزود: «ما در جهت رسیدگی عادلانه و فراگیر به تخلفات انتخاباتی، شکیاتی از جاهایی که تخلف و جرم آشکار انجام داده بودند، تقدیم قوه قضائیه کردیم. ما خواهان رسیدگی دقیق و عادلانه به همه موارد تخلف از قوانین هستیم، آن هم به منظور صیانت بخشی و پیشگیری از وقوع این جرائم».

او افزود: «ما در جهت رسیدگی عادلانه و فراگیر به تخلفات انتخاباتی، شکیاتی از جاهایی که تخلف و جرم آشکار انجام داده بودند، تقدیم قوه قضائیه کردیم. ما خواهان رسیدگی دقیق و عادلانه به همه موارد تخلف از قوانین هستیم، آن هم به منظور صیانت بخشی و پیشگیری از وقوع این جرائم».

او افزود: «ما در جهت رسیدگی عادلانه و فراگیر به تخلفات انتخاباتی، شکیاتی از جاهایی که تخلف و جرم آشکار انجام داده بودند، تقدیم قوه قضائیه کردیم. ما خواهان رسیدگی دقیق و عادلانه به همه موارد تخلف از قوانین هستیم، آن هم به منظور صیانت بخشی و پیشگیری از وقوع این جرائم».

او افزود: «ما در جهت رسیدگی عادلانه و فراگیر به تخلفات انتخاباتی، شکیاتی از جاهایی که تخلف و جرم آشکار انجام داده بودند، تقدیم قوه قضائیه کردیم. ما خواهان رسیدگی دقیق و عادلانه به همه موارد تخلف از قوانین هستیم، آن هم به منظور صیانت بخشی و پیشگیری از وقوع این جرائم».

او افزود: «ما در جهت رسیدگی عادلانه و فراگیر به تخلفات انتخاباتی، شکیاتی از جاهایی که تخلف و جرم آشکار انجام داده بودند، تقدیم قوه قضائیه کردیم. ما خواهان رسیدگی دقیق و عادلانه به همه موارد تخلف از قوانین هستیم، آن هم به منظور صیانت بخشی و پیشگیری از وقوع این جرائم».

او افزود: «ما در جهت رسیدگی عادلانه و فراگیر به تخلفات انتخاباتی، شکیاتی از جاهایی که تخلف و جرم آشکار انجام داده بودند، تقدیم قوه قضائیه کردیم. ما خواهان رسیدگی دقیق و عادلانه به همه موارد تخلف از قوانین هستیم، آن هم به منظور صیانت بخشی و پیشگیری از وقوع این جرائم».

او افزود: «ما در جهت رسیدگی عادلانه و فراگیر به تخلفات انتخاباتی، شکیاتی از جاهایی که تخلف و جرم آشکار انجام داده بودند، تقدیم قوه قضائیه کردیم. ما خواهان رسیدگی دقیق و عادلانه به همه موارد تخلف از قوانین هستیم، آن هم به منظور صیانت بخشی و پیشگیری از وقوع این جرائم».

او افزود: «ما در جهت رسیدگی عادلانه و فراگیر به تخلفات انتخاباتی، شکیاتی از جاهایی که تخلف و جرم آشکار انجام داده بودند، تقدیم قوه قضائیه کردیم. ما خواهان رسیدگی دقیق و عادلانه به همه موارد تخلف از قوانین هستیم، آن هم به منظور صیانت بخشی و پیشگیری از وقوع این جرائم».

او افزود: «ما در جهت رسیدگی عادلانه و فراگیر به تخلفات انتخاباتی، شکیاتی از جاهایی که تخلف و جرم آشکار انجام داده بودند، تقدیم قوه قضائیه کردیم. ما خواهان رسیدگی دقیق و عادلانه به همه موارد تخلف از قوانین هستیم، آن هم به منظور صیانت بخشی و پیشگیری از وقوع این جرائم».

او افزود: «ما در جهت رسیدگی عادلانه و فراگیر به تخلفات انتخاباتی، شکیاتی از جاهایی که تخلف و جرم آشکار انجام داده بودند، تقدیم قوه قضائیه کردیم. ما خواهان رسیدگی دقیق و عادلانه به همه موارد تخلف از قوانین هستیم، آن هم به منظور صیانت بخشی و پیشگیری از وقوع این جرائم».

او افزود: «ما در جهت رسیدگی عادلانه و فراگیر به تخلفات انتخاباتی، شکیاتی از جاهایی که تخلف و جرم آشکار انجام داده بودند، تقدیم قوه قضائیه کردیم. ما خواهان رسیدگی دقیق و عادلانه به همه موارد تخلف از قوانین هستیم، آن هم به منظور صیانت بخشی و پیشگیری از وقوع این جرائم».

او افزود: «ما در جهت رسیدگی عادلانه و فراگیر به تخلفات انتخاباتی، شکیاتی از جاهایی که تخلف و جرم آشکار انجام داده بودند، تقدیم قوه قضائیه کردیم. ما خواهان رسیدگی دقیق و عادلانه به همه موارد تخلف از قوانین هستیم، آن هم به منظور صیانت بخشی و پیشگیری از وقوع این جرائم».

او افزود: «ما در جهت رسیدگی عادلانه و فراگیر به تخلفات انتخاباتی، شکیاتی از جاهایی که تخلف و جرم آشکار انجام داده بودند، تقدیم قوه قضائیه کردیم. ما خواهان رسیدگی دقیق و عادلانه به همه موارد تخلف از قوانین هستیم، آن هم به منظور صیانت بخشی و پیشگیری از وقوع این جرائم».

او افزود: «ما در جهت رسیدگی عادلانه و فراگیر به تخلفات انتخاباتی، شکیاتی از جاهایی که تخلف و جرم آشکار انجام داده بودند، تقدیم قوه قضائیه کردیم. ما خواهان رسیدگی دقیق و عادلانه به همه موارد تخلف از قوانین هستیم، آن هم به منظور صیانت بخشی و پیشگیری از وقوع این جرائم».

او افزود: «ما در جهت رسیدگی عادلانه و فراگیر به تخلفات انتخاباتی، شکیاتی از جاهایی که تخلف و جرم آشکار انجام داده بودند، تقدیم قوه قضائیه کردیم. ما خواهان رسیدگی دقیق و عادلانه به همه موارد تخلف از قوانین هستیم، آن هم به منظور صیانت بخشی و پیشگیری از وقوع این جرائم».

او افزود: «ما در جهت رسیدگی عادلانه و فراگیر به تخلفات انتخاباتی، شکیاتی از جاهایی که تخلف و جرم آشکار انجام داده بودند، تقدیم قوه قضائیه کردیم. ما خواهان رسیدگی دقیق و عادلانه به همه موارد تخلف از قوانین هستیم، آن هم به منظور صیانت بخشی و پیشگیری از وقوع این جرائم».

او افزود: «ما در جهت رسیدگی عادلانه و فراگیر به تخلفات انتخاباتی، شکیاتی از جاهایی که تخلف و جرم آشکار انجام داده بودند، تقدیم قوه قضائیه کردیم. ما خواهان رسیدگی دقیق و عادلانه به همه موارد تخلف از قوانین هستیم، آن هم به منظور صیانت بخشی و پیشگیری از وقوع این جرائم».

او افزود: «ما در جهت رسیدگی عادلانه و فراگیر به تخلفات انتخاباتی، شکیاتی از جاهایی که تخلف و جرم آشکار انجام داده بودند، تقدیم قوه قضائیه کردیم. ما خواهان رسیدگی دقیق و عادلانه به همه موارد تخلف از قوانین هستیم، آن هم به منظور صیانت بخشی و پیشگیری از وقوع این جرائم».

او افزود: «ما در جهت رسیدگی عادلانه و فراگیر به تخلفات انتخاباتی، شکیاتی از جاهایی که تخلف و جرم آشکار انجام داده بودند، تقدیم قوه قضائیه کردیم. ما خواهان رسیدگی دقیق و عادلانه به همه موارد تخلف از قوانین هستیم، آن هم به منظور صیانت بخشی و پیشگیری از وقوع این جرائم».

او افزود: «ما در جهت رسیدگی عادلانه و فراگیر به تخلفات انتخاباتی، شکیاتی از جاهایی که تخلف و جرم آشکار انجام داده بودند، تقدیم قوه قضائیه کردیم. ما خواهان رسیدگی دقیق و عادلانه به همه موارد تخلف از قوانین هستیم، آن هم به منظور صیانت بخشی و پیشگیری از وقوع این جرائم».

او افزود: «ما در جهت رسیدگی عادلانه و فراگیر به تخلفات انتخاباتی، شکیاتی از جاهایی که تخلف و جرم آشکار انجام داده بودند، تقدیم قوه قضائیه کردیم. ما خواهان رسیدگی دقیق و عادلانه به همه موارد تخلف از قوانین هستیم، آن هم به منظور صیانت بخشی و پیشگیری از وقوع این جرائم».